DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS SOCIAIS E
TÉCNICAS DE CAPTAÇÃO E ARMAZENAMENTO DE ÁGUAS DAS CHUVAS NO
SEMIÁRIDO BRASILEIRO de autoria de JHERSYKA BARROS BARRETO, foi publicado
nos Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30649

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30649